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Real Casa de la Moneda 
Fábrica Nacional 
de Moneda y Timbre 

PROCESO DE SELECCIÓN PARA CUBRIR PLAZAS 
EN REGIMEN DE CONTRATO LABORAL EN LA 
MODALIDAD DE FIJO 

DOS plazas de INGENIERO AUXILIAR DE 
PROVECTOS (Nivel 12) en el DEPARTAMENTO DE 
DOCUMENTOS DE IDENTIFICACIÓN Y TARJETAS 

Finalizado el plazo de presentación de alegaciones y al no haberse recibido ninguna los 
candidatos admitidos y rechazados provisionales publicados el 24 de junio se 
convierten en definitivos. 

Se acuerda convocar a los candidatos admitidos a la realización de la prueba teórica 
eliminatoria el próximo martes 15 de septiembre de 2020 a las 12:00 horas en el 
Museo de la FNMT (C/ Dr Esquerdo nº 36). 

Se informa a los candidatos de la obligatoriedad de llevar mascarilla durante la 
realización de la prueba, así como que la identificación de los candidatos se realizará 
mediante la presentación del DNI, NIE, Pasaporte o Permiso de Conducción, quedando 
eliminados del proceso de selección todos los candidatos que no puedan presentar 
dicha acreditación. 

Los candidatos deben ir provistos de bolígrafo o rotulador negro. 

Durante la realización del ejercicio, está PROHIBIDO en el aula el uso de teléfonos 
móviles, Smartwarch, lectores de MP3, pinganillos y demás instrumentos de 
comunicación o reproducción, que deberán estar desconectados y alejados del sitio 
que ocupa cada candidato. Cualquier persona que durante el desarrollo del examen sea 
visto manejando cualquiera de los dispositivos citados será expulsada. Si en el 
transcurso del examen sonara algún dispositivo electrónico será expulsado. 

No se permitirá el acceso a las pruebas a ningún candidato que se presente una vez 
iniciado el examen. 

fdo.: ANA 3ELEN JIMENEZ GOMtL 



Nl~ Real Casa de la Moneda 
Fabrica Nacional 
de Moneda ylimbre 

DIRECOON DE RECURSOS HUMANOS 
Gestión de Persono! 

oe 01/20 Ingeniero Auxiliar de Proyectos 

Candidaturas Admitidas 

Id. Registro 

7900016361501 

7900016361736 
- --

7900016362402 

7900016362630 

7900016362822 

7900016363251 

7900016363373 

7900016363723 

7900016364371 

7900016364764 

7900016364861 

7900016365954 

7900016366943 

7900016367363 

7900016367573 

7900016373812 

7900016375282 

7900016377540 

7900016378222 

7900016379150 

7900016446892 

7900016447531 

7900016450934 

7900016451862 

7900016452675 

7900016452754 

7900016453804 

CANDIDATURAS ADMITIDAS viernes, 24 de iulio de 2020 Páqina 1de3 



oe 01/20 Ingeniero Auxiliar de Proyectos 

Candidaturas Admitidas 

Id. Registro 

7900016454680 

7900016454793 

7900016455116 

7900016455895 

7900016457051 

7900016476265 

7900016489233 

7900016491220 

7900016491631 

7900016493074 

7900016508860 

7900016510400 

7900016517224 

7900016517732 

7900016517802 

7900016529300 

7900016531224 

7900016531373 

7900016535512 

7900016547026 

7900016548304 

7900016585903 

7900016594951 

7900016645166 

7900016662456 

7900016669614 

7900016676352 

7900016680290 

7900016687954 

CANDIDATURAS ADMITIDAS viernes, 24 de julio de 2020 Páqina 2 de 3 



oe 01/20 Ingeniero Auxiliar de Proyectos 

Id. Registro 

7900016688663 

7900016688855 

CANDIDATURAS ADMITIDAS 

Candidaturas Admitidas 

viernes, 24 de julio de 2020 Páqína 3 de 3 



M
.. Real Casa de la Moneda 

Fábrica Nacional 
de Moneda y limbre 

OIRECCION DE RECURSOS HUMANOS 
GestI6n de Pel>Onal 

oe 01/20 Ingeniero Auxiliar de Proyectos 

Candidaturas No Admitidas 

Id. Registro Observaciones 

7900016373986 1 

7900016449683 1 

7900016451643 1 

7900016451826 1 

7900016573023 1 

7900016641054 1 

7900016641361 1 

CANDIDATURAS NO ADMITIDAS viernes. 24 de iulio de 2020 
MOTIVOS DE EXCLUSION: l. No justifica titulación 
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